OPŠTINA TUZI / KOMUNA E TUZIT
SLUŽBA KOMUNALNE POLICIJE I KOMUNALNE INSPEKCIJE
SHËRBIMI I POLICISË KOMUNALE DHE INSPEKCIONIT KOMUNAL



Predmet: Zahtjev za ovjeravanje Odluke o rasporedu radnog vremena
Lënda: Kërkesë për vërtetimin e Vendimit të orarit të punës


1. Podaci o podnosiocu zahtjeva:
Të dhënat e dorëzuesit të kërkeses:

1.1. Ime  i  adresa __________________________________________________________________________________
Emri dhe adresa				(privredno društvo/preduzetnik - shoqëria afariste/ndërmarrësi)

1.2.  Sjedište __________________________________ 	adresa _____________________________________________
        Selia                                             			adresa

2. Podaci o mjestu i  adresi objekta  u kojem  se  pruža  usluga:
Të dhënat për vendin dhe adresën e objektit në të cilin ofrohet shërbimi:

  _______________________________________________________________________________________________
        
3. Mjesto i datum podnošenja zahtjeva______________________________________________________________
Vendi dhe data e dorëzimit të kërkesës
							
	
_________________________________________
potpis i pečat podnosioca zahtjeva
   nënshkrimi dhe vula e dorëzuesit të kërkeses




Uz zahtjev podnosim:
Bashkë me kërkesën dorëzoj:

· Odluku o rasporedu radnog vremena
Vëndimin mbi orarin e punës
· Rješenje nadležnog organa OPŠTINE TUZI kojim se odobrava obavljanje ugostiteljske djelatnosti ili 
Aktvendimi i organit kompetent të Komunës së Tuzit me të cilin miratohet kryerja e veprimtarisë ose
· Prijavu trgovine UPRAVI ZA INSPEKCIJESKE POSLOVE ili
Paraqitjen e vërtetuar të tregtisë nga ADMINISTRATA PËR PUNË TË INSPEKTIMIT ose
· Potvrdu o  prijavi  zanatlije za obavljanje zanatske  djelatnosti izdate od strane nadležnog organa Opštine Tuzi
Vërtetim mbi paraqitjen e zanatit për kryerjen e veprimtarisë / zanatit , të lëshuar nga ana e organit kompetent të Komunës së Tuzit
· [bookmark: _Hlk118805608]Dokaz o uplati administrativne takse u iznosu od 2,00 € na podnešeni zahtjev -na žiro račun Opštine Tuzi br. 530-3376777-71
Deshmi e pageses të takses administrative në vlerë prej 2,00 € në kërkesën e parashtruar- në gjiro lologarin e Komunës së Tuzit  nr. 530-3376777-71

